UBND TỈNH KON TUM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PTTH Kon Tum, ngày      tháng  02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh năm 2023

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-TTg ngày 02 tháng 11 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực
hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Chương trình hành động của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 08/7/2014 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Kon Tum về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Đài Phát thanh -Truyền hình tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức-Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này, Chương trình hành động về
thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh năm

2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính, các phòng chuyên môn trực thuộc,
tập thể, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

{Ơ

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phan Cư

		2023-02-07T08:15:55+0700

		2023-02-07T13:57:38+0700

		2023-02-07T13:57:38+0700

		2023-02-07T13:57:38+0700